[image: image1.png]

СОВЕТ КУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

​​​ 27 ​января 2020 года

      ст. Курская

           № 187

О внесении изменений в решение совета Курского муниципального района Ставропольского края от 05 декабря 2019 г. № 171 «О разделе земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Курского муниципального района Ставропольского края»
Совет Курского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Внести в решение совета Курского муниципального района Ставропольского края от 05 декабря 2019 г. № 171 «О разделе земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Курского муниципального района Ставропольского края» следующие изменения:

1.1. В абзаце 1 пункта 7  цифры «27971» заменить цифрами «25942».
1.2. В абзаце 2 пункта 7  цифры «27829» заменить цифрами «25800».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

	Председатель совета Курского

муниципального района

Ставропольского края

                   Ю.М.Бондарев
	Глава Курского
муниципального района
Ставропольского края

                              С.И.Калашников